

Działanie 1.10. Gromadzenie danych rybackich

Typ interwencji: 11. Gromadzenie i analiza danych oraz promowanie wiedzy o morzu

Typ operacji – 46 Gromadzenie danych		Dodatkowe informacje (informacje dla beneficjentów oraz instytucji dot. sposobu oraz terminu zbierania i przekazywania danych monitoringowych) wartość bazowa i docelowa wskaźnika, termin osiągnięcia zakładanego wskaźnika (np. wop końcowy), źródło danych	
Nr.	Wskaźnik	Wyjaśnienie	
1.	Wskaźnik produktu	liczba operacji	
2.	Wskaźnik rezultatu: CR 12 – Skuteczność systemu „gromadzenia i wykorzystywania danych oraz zarządzania tymi danymi” (skala: wysoka, średnia, niska). <u>Wskaźnik jest monitorowany przez beneficjenta poddziałania 1.10.1 „Zbieranie danych”</u>	Wskaźnik opisuje zdolność organów państwowych, agencji i powiązanych organów do spełnienia wymagań przepisów dotyczących gromadzenia danych (rozporządzenie (UE) 2017/1004 i powiązane przepisy). Jakość odpowiedzi w ramach krajowego programu gromadzenia danych jest oceniana przez STECF. Oceny dokonanej poprawy i wyboru wartości dokonuje IZ i/lub korespondent krajowy.	<p>Wartość wskaźnika do wyboru wynosi według tzw. skali porządkowej: 1=niska, 2=średnia, 3=wysoka Wartość bazowa nie może być niższa niż 1.</p> <p>Państwo członkowskie odpowiada na wezwania do transmisji danych i spełnia swoje obowiązki zgodnie z przepisami krajowymi program gromadzenia danych. STECF ocenia jakość odpowiedzi i dokumentuje je w rocznych sprawozdaniach STECF i powiązanych załącznikach. IZ lub korespondent krajowy dokonuje przeglądu i syntezy sprawozdań STECF oraz decyduje się na jedną z możliwych wartości (1, 2, 3). Jeżeli w ciągu jednego roku realizowanych jest więcej niż jedna operacja, powinny one posiadać tę samą wartość</p> <p>Beneficjent podaje osiągnięte wartości wskaźnika na wniosku o płatność końcową.</p>

Typ operacji – 21 Studia i badania		Dodatkowe informacje (informacje dla beneficjentów oraz instytucji dot. sposobu oraz terminu zbierania i przekazywania danych monitoringowych) wartość bazowa i docelowa wskaźnika, termin osiągnięcia zakładanego wskaźnika (np. wop końcowy), źródło danych	
3.	Wskaźnik rezultatu: CR 19 – Działania na rzecz poprawy zdolności zarządzania (liczba działań) <u>Wskaźnik jest monitorowany przez beneficjenta poddziałania 1.10.2 „Studia i badania”</u>	Działaniami mogą być wszelkie zaplanowane i systematyczne działania zwiększające potencjał instytucjonalny i zarządzanie, na przykład związane ze szkoleniami, wspólnymi ćwiczeniami, wsparciem operacyjnym, systemami informatycznymi, inwestycjami w sprzęt itp.	Informacje od beneficjenta o liczbie i rodzaju działań na rzecz poprawy zdolności zarządzania. Wartość bazowa wskaźnika wynosi 0. Beneficjent podaje osiągnięte wartości wskaźnika na wniosku o płatność końcową. Zgodnie z założeniami przyjętymi w Programie zakłada się realizację 1 działania (wskaźnik rezultatu o wartości 1) dla każdej z operacji.
Dane do monitorowania wdrażania programu			
	Liczba dni rejsu badawczego		Suma dni wszystkich rejsów badawczych obliczana na podstawie sprawozdań z rejsów badawczych
	Liczba załogi		Suma liczby członków wszystkich załóg obliczana na podstawie list zawierających imiona i nazwiska członków załogi statku
Dane raportowane przez beneficjenta na potrzeby raportu INFOSYS			
	Liczba osób bezpośrednio zaangażowanych w operację	Beneficjent w systemie CST2021 wpisuje odpowiednią liczbę	Nie obejmuje wykonawców i osób/pracowników niebiorących bezpośredniego udziału w projekcie w operacji.
	Liczba partnerów zaangażowanych w operację	Beneficjent w systemie CST2021 wpisuje odpowiednią liczbę	„Partnerzy” to podmioty finansowo zaangażowane w operację (liczba partnerów w konsorcjum lub kooperacji (z wyłączeniem podwykonawców)). Będąc beneficjentem lub podmiotem bezpośrednio zaangażowanym w jakikolwiek inny sposób. Podmioty stowarzyszone lub zainteresowane, np. uczestniczące

			w wydarzeniu, a nie bezpośrednio zaangażowane, nie są partnerami.
	Rodzaj operacji	Wybranie przez beneficjenta w systemie CST2021: „Gromadzenie danych” w przypadku poddziałania 1.10.1 lub „Studia i badania” w przypadku poddziałania 1.10.2	
	Operacja związana z łodziowym rybołówstwem przybrzeżnym (SSCF)	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie.	W przypadku działania „Gromadzenie danych rybackich” beneficjent wybiera NIE
	Operacja ma wpływ na ograniczenie oddziaływania na zmianę klimatu	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	W związku z tym, że działanie nie jest ściśle związane ze zmianą klimatu beneficjent wybiera NIE.
	Wskazanie czy operacja dotyczy morza, śródlądzia, czy obu	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie lub oba lub nie dotyczy	Z listy należy wybrać, czy operacja dotyczy morza, śródlądzia czy obu lub wybrać odpowiedź "Nie dotyczy", jeśli operacja nie jest z nimi związana
	Operacja jest związana z obowiązkiem wyładunku	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	W przypadku działania „Gromadzenie danych rybackich” beneficjent wybiera NIE
	Operacja wspiera niedyskryminowanie żadnych grup społecznych	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE skutkuje odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.
	Operacja wspiera równouprawnienie płci	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE skutkuje odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.
	Operacja wspiera osoby z niepełnosprawnościami	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE skutkuje odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.